
4. izdevums | 2022

Uzglabāšanas 
idejas 

pavasarim

* kamēr prece ir noliktavā  

28.03.2022 – 01.05.2022 
(14.-18. nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 



13,90 €

23,90 €

Uzglabāšanas risinājums. 
Labākā vieta, kur kompakti un 
kārtīgi uzglabāt mikrošķiedras 
dvielīšus.

Ideāls pieliekamais 
ir vieta, kur 
varat atrast 
tieši to, kas jums 
nepieciešams.

Clear kārba 460 ml (2 gab.)
SS221402

Mazais komplekts
1. Clear kārba 715 ml
2. Clear kārba 2,53 l
SS221403

Jums patīk kārtīga māja, un mums patīk 
jums palīdzēt!

Izvairieties no pārtikas un naudas 
izšķērdēšanas ar Clear kārbām.

 No pirmā acu uzmetiena jūs redzēsiet, kas jums jāpatērē vispirms.
Kārba Gardums 1,1 l
20 x 17 x 8 cm 
SS221401

9,90 €

34,90 €

19,50 €
29,00 €

2. 

1. 

Atjautīgi dizaina elementi
Dizains tika papildināts ar kvadrātveida 
formām, lai kārbas stabili varētu salikt citu 
uz citas.

JAUNUMS

1. 

3. 

2. 

Kompakto kārbu komplekts 1
1. Kompaktā kārba 850 ml
18,7 x 14 x 6 cm
2. Kompaktā kārba 1,9 l
18,7 x 14 x 11,5 cm
SS221405

Kompakto kārbu komplekts 2
Kompaktā kārba 850 ml (2 gab.)
Kompaktā kārba 1,9 l (2 gab.)
SS221406

1. 

2. 

#PantryGoals
Moderna 
funkcionalitāte

39,00 €

IETAUPIET 
10,00 €

Lielais komplekts
1. Clear kārba 715 ml
2. Clear kārba 1,62 l
3. Clear kārba 2,53 l
SS221404

JAUNA 
KRĀSA

JAUNUMS



Sasmalciniet un sablenderējiet ēdienu 
pāris sekundēs.

33,90 €

19,50 €

49,90 €

28,50 €

Supersonic mazais smalcinātājs
Ø 10,8 x 9,2 cm
Tilpums: 300 ml
SS221407

IETAUPIET 
16,00 €

Šis jaudīgais rīks Smart-Fast Bladez 
ar asiem asmeņiem paredzēts ideālai 

smalcināšanai.

Nepilnās piecās sekundēs jeb 
pavelkot aiz auklas 5 reizes.

SMART-FAST ASMEŅI NO LĪDZ

KORIANDRA 
UN LAIMA 
MĒRCE

Sagatavošanas laiks: 5 min.

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJAS)
• 45 g koriandra (±˝ tase)
• 1 ķiploka daiviņa (nomizota)
• 15 ml laima sulas (±1 tējk.)
• 5 ml medus (± 1 tējk.)
• 2 ml malta kumīna (± 1 tējk.)
• 80 ml olīveļļas (± tase)
• 22 ml ābolu etiķa (±1 tējk.)
• 5 ml sāls (± 1 tējk.)
• 2 ml maltu melno piparu (± 1 tējk.)

PAGATAVOŠANA
1. Ievietojiet koriandru un ķiploku Supersonic mazajā 
smalcinātājā. Uzlieciet vāku un sasmalciniet, velkot auklu.
2. Noņemiet vāku, pievienojiet atlikušās sastāvdaļas, 
vēlreiz uzlieciet vāku un velciet auklu, līdz viss ir pilnībā 
samaisīts.

Padoms: Tā ir lieliska mērce tako salātu vai vegānās 
dienvidrietumu saldo kartupeļu bļodas receptēm

Izmantojot pareizos 
virtuves piederumus, 
jums ir vajadzīgas tikai 
sastāvdaļas un iztēle.

Gatavi jebkam

CS Kastrolis 5,7 l
Ø 24 x 21 cm
SS221408

Dubultais siets
400 ml / 20 cm Ø x 4 cm /  
34 cm ar rokturi 
2 l / 23 cm Ø x 11 cm / 
36 cm ar rokturi
SS221409

159,90 €

IETAUPIET 
9,00 €

* ierobežots piedāvājums, kamēr prece ir noliktavā

SAVIENOJIET ABAS PUSES, 
LAI NOPURINĀTU ŪDENI 
NO ZAĻUMIEM UN CITAS 
PĀRTIKAS.



33,90 €

12,50 €

56,90 €

25,00 €

24,50 € 28,50 €

IsoDuo terīne 2,5 l ar karoti
ārējā bļoda: 30 x 24 x 10,6 cm / 3,1 l
iekšējā bļoda: 29 x 22,9 x 10,3 cm / 2,5 l 
ar vāku: 29 x 22,9 cm
SS221410

IsoDuo terīne 3,5 l ar karoti
ārējā bļoda: 30 x 23,9 x 13,8 cm / 4,3 l
iekšējā bļoda: 29 x 22,9 x 13,5 cm / 3,5 l
ar vāku: 29 x 22,9 cm
SS221411

Regulējama tortes kārba
Zemā pozīcija: 35,6 x 31,6 x 13,5 cm 
Augstā pozīcija: 35,6 x 31,6 x 20 cm
SS221413

Virtuves piederumu komplekts
1. Šaurā lāpstiņa
35,5 x 3,7 x 6,6 cm
2. Putošanas slotiņa
30 x 7,4 cm
SS221412

IETAUPIET 
23,00 €

1. 2. 

Katra diena ir svētki!

Iegādājieties  
šauro lāpstiņu 
un saņemiet 

Putošanas slotiņu 
dāvanā!

Siltuma saglabāšanu nodrošina "dubultsienu" 
koncepcija, ko veido divas dažāda izmēra 
bļodas viena otrā, starp abām sieniņām 
izveidojot gaisa spraugu.

VIEGLI IZKLĀJIET GLAZŪRU, KAUSĒTU 
ŠOKOLĀDI, IEVARĪJUMU, MARMELĀDI 
VAI PUTUKRĒJUMU LIELĀM KŪKĀM.

SERVĒŠANAS TRAUKS VAIRUMU ĒDIENU 
SAGLABĀ KARSTUS (+60°C)  
1 VAI 1/2 STUNDU, JA TRAUKS IR PILNS.

TRANSPORTĒJIET, 
AIZSARGĀJIET, 
PASNIEDZIET UN 
IZBAUDIET SAVUS 
MĪĻĀKOS ĒDIENUS.

Pārsteidziet ar eleganci un 
vienkāršību!

Vienlaikus saglabājot ēdienu siltu un gatavu

JAUNA 
KRĀSA

JAUNA 
KRĀSA



2. 

1. 

Komplekta cenā 
ir iekļauta dāvana 

– Aloha bļoda 
450 ml!

Pikniki brīvā dabā nozīmē laiku 
ģimenei un draugiem.

Izbaudiet atrašanos dabā un pagodiniet mūsu planētu ar 
ilgtspējīgu izvēli.

11,50 €

43,00 €

21,00 €

78,50 €

Aloha  bļodu mazais 
komplekts
1. Aloha bļoda 450 ml
Ø 17,53 x 5,15 cm
2. Aloha bļoda 1 l
Ø 21,15 x 7,25 cm
SS221414

Aloha bļodu lielais  
komplekts
3. Aloha bļoda 2 l
Ø 24,87 x 9,82 cm
4. Aloha bļoda 4 l
Ø 29,48 x 12,78 cm
5. Aloha bļoda 7,5 l
Ø 34,46 x 16,36 cm
SS221415

3. 
4. 

5. 

ESIET GATAVI 
JAUTRAM LAIKAM 
UN KRĀSAINĀM 
MALTĪTĒM ĀRĀ.

Komplekta cenā 
ir iekļauta dāvana 

– Aloha bļoda 
7,5 l!



x 1 x 10

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 komplektu

Rokas spirāļotājs
Asmens Yello
OB221001

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Īpašas dāvanas tieši jums!

Cienījamie L TI IEK N

Paldies dāvana
Par 1 pasūtījumu 110,00 € apmērā dāvanā 
saņemsiet:
Eco+ Clear bļoda 610 ml
TG221401

SPĒKĀ NO
28.03.2022 – 01.05.2022

Līmeņa dāvana
Par pasūtījumu 160,00 € 
apmērā dāvanā saņemsiet:
1. IsoDuo mērces trauks 400 ml ar kausiņu
2. IsoDuo terīne 1,5 l ar karoti
HG221401
un
Paldies dāvana
(TG221401 vai 50%  
atlaidi vienai kataloga precei)

Ekskluzīvs piedāvājums
Par 1 pasūtījumu 160,00 € apmērā varat 
iegādāties Individuālo rīsu gatavotāju jaunā krāsā 
par īpašu cenu*:
Mazais rīsu trauks
Tilpums: 550 ml / 18,4 x 14,9 x 11,2 cm
PP221401

2.

6,50 €*

Papildiniet savu eleganto 
pasniegšanas trauku komplektu.

MAZAIS MIKROVIĻŅU KRĀSNS RĪSU TRAUKS IR IDEĀLS 
RISINĀJUMS, LAI VIENA PERSONA ĀTRI, VIEGLI UN BEZ 
JUCEKĻA PAGATAVOTU VAIRĀKUMU BALTO RĪSU UN 
CITU JAUNO GRAUDAUGU VEIDU.JAUNA 

KRĀSA
*  Lai saņemtu plašāku informāciju, lūdzu, 

sazinieties ar savu Tupperware konsultantu.

*  Lai saņemtu plašāku 
informāciju, lūdzu, 
sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Rokas spirāļotājs & 
Asmens Yello par īpašu cenu 

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

JAUNA 
KRĀSA

1.



IETAUPIET 
10,00 €

Par katru pasūtījumu 
12,50 € apmērā Jūs 

varat iegādāties 
universālo 

pārstrādātas
mikrošķiedras dvielīti 

(2 gab.) par īpašu 
cenu!

Pārstrādātas mikrošķiedras 
universālais dvielītis (2 gab.)
30 x 30 cm
PP221402

12,50 €
22,50 €

Pavasara tīrīšana bez ķimikālijām.
Viegli lietojams, viegli tīrāms.

ABSORBĒ LĪDZ 4 REIZES 
PAR SAVU SVARU LIELĀKU 
ŪDENS DAUDZUMU, UN TO 
VAR IZMANTOT GANDRĪZ 
VISUR, NO VIRTUVES LĪDZ 
VANNAS ISTABAI.

Mājas tīrīšana! Ierīču tīrīšana! Automašīnas tīrīšana!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


